
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.05.2023  № 80-ОД

м. Бровари

Про організацію культурно-освітньої, 
спортивної роботи в закладах освіти 
Броварської міської територіальної 
громади під час літніх канікул в 
умовах воєнного стану

З метою забезпечення організованого дозвілля дітей під час літніх канікул, 
виховання юних патріотів України на засадах національної гідності, високої 
самосвідомості та активної громадянської позиції, здорового способу життя 
духовно багатої та фізично розвиненої особистості, керуючись Законами України 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про введення воєнного 
стану в Україні», пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Організувати з 01.06.2023 до 23.06.2023 проведення культурно-освітньої, 
спортивної роботи з питань патріотичного виховання дітей під час літніх канікул 
на базі закладів загальної середньої та позашкільної освіти Броварської міської 
територіальної громади.

2. Керівникам Відділу фізичної культури та спорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, Управління культури, сім’ї та молоді 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, КП «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, Фізкультурно-оздоровчого закладу «Плавальний басейн «Купава» 
долучитись та забезпечити проведення спільних заходів культурно-освітньої, 
спортивної роботи з закладами освіти.

3. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області забезпечити контроль за дотриманням вимог чинного 
законодавства України під час роботи закладів в умовах воєнного стану. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                Ігор  САПОЖКО


